
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
В. 01Ш . Й60Ъ 

| || Об утверждении новой редакции 
Приложения к Образовательному стандарту 
(бакалавриат) 

В связи с получение новой Лицензии на осуществление образовательной 
деятельности СПбГУ от 07.04.2016 № 2063 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию Приложения к Образовательному стандарту Санкт-
Петербургского государственного университета по уровню высшего образования 
«бакалавриат» в соответствии с Приложением к настоящему приказу. 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой O.JI. 
разместить настоящий приказ в течение трёх дней с даты издания на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
адресу b.gataeva@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор 
по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова 

П 

mailto:b.gataeva@spbu.ru

